
From:                                 "Anne Bye Mjoenes" <abmjones@online.no>
Sent:                                  Mon, 26 Jan 2026 12:37:59 +0100
To:                                      "Postmottak Orkland" <postmottak@orkland.kommune.no>
Subject:                             Skolestrukttur

Hei. 
Jeg sendte en epost til dere i dag. Kan dere slette den da vedlegget er feil. Håper det 
går greit.
Mvh 
Anne Bye Mjønes.

Rett tekst ligge under.

  
Skolestruktur

«Sammen bygger vi Orkland» er kommunens visjon.

Skal denne visjonen stå seg, må lovpålagte eksiterende tilbud i det minste opprettholdes 
ikke avvikles. 

Avvikling skaper neppe tilflytting, bolyst eller samhold.

Ap ved nåværende ordfører lovte i sin valgkamp å ta vare på alle tettsteder- både store, 
mellomstore, små og grendene.  Derfor var det viktig å stemme Ap. Hele kommunen 
skulle tas i bruk! Dette samsvarer også med intensjonsavtalen som dannet grunnlaget for 
kommunesammenslåingen. Man får ikke et sterkt sentrum ved å legge ned utkantene. 

Jeg mener at det må være minst en grunnskole (1-10) og ett barnehagetilbud i hver av de 
gamle kommunene. Det er lange avstander mellom sentrum og utkantene i kommunen. 
Fra mitt ståsted vil det være mest realistisk å se på skolestrukturen i gamle Orkdal. Ser at 
Oddbjørn Bang i sitt innlegg i avisa Sør -Trøndelag peker på en løsning tilknyttet Evjen 
skole. Store enheter behøver ikke være ensbetydende med et trygt og godt oppvekstmiljø. 
Trygghet i nærmiljøet er viktig for trivselen. 

Det er verken Agdenes, Meldal eller Snillfjord som er årsaken til at bygningsmassen i gamle 
Orkdal er nedslitt. Disse bør ikke belastes etterslepet fra Orkdal da de bla bringer frie 
midler fra vind og oppdrett inn i kommuneregnskapet. 

Dersom det skal kuttes i regnskapet må en gå grundig gjennom lovpålagte og ikke- 
lovpålagte oppgaver. Spesielt ved nye investeringer bør dette være fokus. 

 

ADVARSEL: Denne e-posten kom fra utenfor organisasjonen. Ikke klikk på lenker, åpne 
vedlegg eller skann QR-kode med mindre du kjenner igjen avsenderen og vet at innholdet er 
trygt. 


